22/12/2021 08:21 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=90504 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 22/12/2021 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 101/21 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de materiais de ferro fundido
(conexões, acessórios e registros), para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 21 de dezembro de 2021. a) LUCIANO
SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

123/21 ARGOS LTDA. – 42.262.411/0001-03 R$ 2.342,13 (dois mil trezentos e quarenta e dois reais
e treze centavos)

124/21 LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI –
26.133.037/0001-81 R$ 14.000 (quatorze mil reais)

125/21 NELIA MARIA CYRINO LEAL EPP – 11.109.083/0001-78 R$ 166.752,57 (cento e sessenta e seis mil setecentos e
cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos)

126/21 TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS
ASSESSORIA LTDA. – 24.419.445/0001-79

R$ 14.796,22 (quatorze mil setecentos e noventa e seis
reais e vinte e dois centavos)

Fechar